
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa i remont ZOLiRM przy ul. Mogileńskiej - dokończenie robót budowlanych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY I REHABILITACJI MEDYCZNEJ SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631137029

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mogileńska 42

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-044

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mogilenska.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://mogilenska.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00097286

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału, dotyczące:
1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę równą co najmniej: 1 500 000,00 PLN
b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na łączną kwotę równą co najmniej: 10 000 000,00 PLN.
2) zdolności technicznej lub zawodowej.
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie wykonał należycie:
- min. 2 roboty budowlane, z których każda w swym zakresie obejmowała budowę, rozbudowę, przebudowę lub
kompleksowy remont lub modernizację w ramach jednego zadania (inwestycji) sklasyfikowanego według Polskiej
Klasyfikacji Obiektów Budowlanych w grupie 121, 122, 123, 124, 125, 126 lub 127 według rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB) o wartości całości każdej z robót
budowlanych min. 6 000 000,00 PLN wraz z podatkiem VAT;
b) dysponuje min. 1 osobą, która będzie brała udział w realizacji zamówienia, jako kierownik robót, posiadającą uprawnienia
do kierowania robotami budowalnymi, w specjalności konstrukcyjno – budowlanej w zakresie niezbędnym do realizacji
przedmiotu zamówienia lub odpowiadające im równoważne uprawnienia w tej specjalności, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, zgodnie z wymogami ustawy Prawo Budowlane, posiadającą minimum 5-
letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień, która w ciągu ostatnich 5 lat pełniła funkcję kierownika budowy

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przy minimum 2 zakończonych realizacjach (budowie, remoncie lub modernizacji) obiektów sklasyfikowanych według
Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych w grupie 122 lub 123 lub 124 lub 125, 126 według rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB), o wartości co najmniej 6
000 000,00 złotych brutto
c) dysponuje min. 1 osobą, która będzie brała udział w realizacji zamówienia, jako kierownik robót, posiadającą uprawnienia
do kierowania robotami budowalnymi, w specjalności instalacji sanitarnych w zakresie niezbędnym do realizacji przedmiotu
zamówienia lub odpowiadające im równoważne uprawnienia w tej specjalności, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów, zgodnie z wymogami ustawy Prawo Budowlane, posiadającą minimum 5-letnie
doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień, która w ciągu ostatnich 5 lat pełniła funkcję kierownika budowy przy
minimum 2 zakończonych realizacjach (budowie, remoncie lub modernizacji) obiektów sklasyfikowanych według Polskiej
Klasyfikacji Obiektów Budowlanych w grupie 122 lub 123 lub 124 lub 125 lub 126 według rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB) które obejmowały wykonanie robót
sanitarnych o wartości min. 1 000 000,00 PLN wraz z podatkiem VAT.
d) dysponuje min. 1 osobą, która będzie brała udział w realizacji zamówienia, jako kierownik robót, posiadającą uprawnienia
do kierowania robotami budowalnymi, w specjalności instalacji elektrycznych w zakresie niezbędnym do realizacji
przedmiotu zamówienia lub odpowiadające im równoważne uprawnienia w tej specjalności, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, zgodnie z wymogami ustawy Prawo Budowlane, posiadającą minimum 5-
letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień, która w ciągu ostatnich 5 lat pełniła funkcję kierownika budowy
przy minimum 2 zakończonych realizacjach (budowie, remoncie lub modernizacji) obiektów sklasyfikowanych według
Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych w grupie 122 lub 123 lub 124 lub 125 lub 126 według rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB), które obejmowały
wykonanie robót elektrycznych o wartości min. 1 000 000,00 PLN wraz z podatkiem VAT.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału, dotyczące:
1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę równą co najmniej: 1 500 000,00 PLN
b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na łączną kwotę równą co najmniej: 10 000 000,00 PLN.
2) zdolności technicznej lub zawodowej.
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie wykonał należycie:
- min. 2 roboty budowlane, z których każda w swym zakresie obejmowała budowę, rozbudowę, przebudowę lub
kompleksowy remont lub modernizację budynku lub zespołu budynków w ramach jednego zadania (inwestycji)
sklasyfikowanego według Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych w grupie 121, 122, 123, 124, 125, 126 lub 127
według rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych
(PKOB) o wartości całości każdej z robót budowlanych min. 6 000 000,00 PLN wraz z podatkiem VAT;
b) dysponuje min. 1 osobą, która będzie brała udział w realizacji zamówienia, jako kierownik robót, posiadającą uprawnienia
do kierowania robotami budowalnymi, w specjalności konstrukcyjno – budowlanej w zakresie niezbędnym do realizacji
przedmiotu zamówienia lub odpowiadające im równoważne uprawnienia w tej specjalności, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, zgodnie z wymogami ustawy Prawo Budowlane, posiadającą minimum 5-
letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień, która w ciągu ostatnich 5 lat pełniła funkcję kierownika budowy
przy minimum 2 zakończonych realizacjach (budowie, remoncie lub modernizacji) obiektów sklasyfikowanych według
Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych w grupie 122 lub 123 lub 124 lub 125, 126 według rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB), o wartości co najmniej 6
000 000,00 złotych brutto
c) dysponuje min. 1 osobą, która będzie brała udział w realizacji zamówienia, jako kierownik robót, posiadającą uprawnienia
do kierowania robotami budowalnymi, w specjalności instalacji sanitarnych w zakresie niezbędnym do realizacji przedmiotu
zamówienia lub odpowiadające im równoważne uprawnienia w tej specjalności, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów, zgodnie z wymogami ustawy Prawo Budowlane, posiadającą minimum 5-letnie
doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień, która w ciągu ostatnich 5 lat pełniła funkcję kierownika budowy przy
minimum 2 zakończonych realizacjach (budowie, remoncie lub modernizacji) obiektów sklasyfikowanych według Polskiej
Klasyfikacji Obiektów Budowlanych w grupie 122 lub 123 lub 124 lub 125 lub 126 według rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB) które obejmowały wykonanie robót
sanitarnych o wartości min. 1 000 000,00 PLN wraz z podatkiem VAT.
d) dysponuje min. 1 osobą, która będzie brała udział w realizacji zamówienia, jako kierownik robót, posiadającą uprawnienia
do kierowania robotami budowalnymi, w specjalności instalacji elektrycznych w zakresie niezbędnym do realizacji
przedmiotu zamówienia lub odpowiadające im równoważne uprawnienia w tej specjalności, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, zgodnie z wymogami ustawy Prawo Budowlane, posiadającą minimum 5-
letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień, która w ciągu ostatnich 5 lat pełniła funkcję kierownika budowy
przy minimum 2 zakończonych realizacjach (budowie, remoncie lub modernizacji) obiektów sklasyfikowanych według
Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych w grupie 122 lub 123 lub 124 lub 125 lub 126 według rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB), które obejmowały
wykonanie robót elektrycznych o wartości min. 1 000 000,00 PLN wraz z podatkiem VAT.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.6. Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

Przed zmianą: 
2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunki, o których mowa w pkt. XIV.1
SWZ zostaną spełnione wyłącznie jeżeli:
1) w przypadkach określonych w pkt. 1 lit. a warunek zostanie spełniony, jeżeli jeden z wykonawców lub podmiotów
udostępniających zasoby spełni warunek samodzielnie lub będą łącznie posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową
na kwotę określoną w SWZ.
2) w przypadkach określonych w pkt. 1 lit. b warunek zostanie spełniony, jeżeli jeden z wykonawców lub podmiotów
udostępniających zasoby spełni warunek samodzielnie lub będą łącznie posiadać wartość ubezpieczenia na kwotę
określoną w SWZ.
3) w przypadkach określonych w pkt. 2 lit. a warunek zostanie spełniony, jeżeli jeden z wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia lub podmiotów udostępniających zasoby spełni warunek samodzielnie (sumowaniu nie mogą
podlegać rodzaje wskazanych robót i ich wartości - nie sumuje się doświadczenia, warunek musi spełnić jeden z
wykonawców lub podmiotów udostepniających zasoby).
4) w przypadkach określonych w pkt. 2 lit. b warunek zostanie spełniony, jeżeli jeden z wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia lub podmiotów udostępniających zasoby spełni warunek.
5) w przypadkach określonych w pkt. 2 lit. c warunek zostanie spełniony, jeżeli jeden z wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia lub podmiotów udostępniających zasoby spełni warunek.
6) w przypadkach określonych w pkt. 2 lit. d warunek zostanie spełniony, jeżeli jeden z wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia lub podmiotów udostępniających zasoby spełni warunek.

Po zmianie: 
2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunki, o których mowa w pkt. XIV.1
SWZ zostaną spełnione wyłącznie jeżeli:
1) w przypadkach określonych w pkt. 1 lit. a warunek zostanie spełniony, jeżeli jeden z wykonawców lub podmiotów
udostępniających zasoby spełni warunek samodzielnie lub będą łącznie posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową
na kwotę określoną w SWZ.
2) w przypadkach określonych w pkt. 1 lit. b warunek zostanie spełniony, jeżeli jeden z wykonawców lub podmiotów
udostępniających zasoby spełni warunek samodzielnie lub będą łącznie posiadać wartość ubezpieczenia na kwotę
określoną w SWZ.
3) w przypadkach określonych w pkt. 2 lit. a warunek zostanie spełniony, jeżeli jeden z wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia lub podmiotów udostępniających zasoby spełni warunek samodzielnie (sumowaniu nie mogą
podlegać rodzaje wskazanych robót i ich wartości - nie sumuje się doświadczenia, warunek musi spełnić jeden z
wykonawców lub podmiotów udostepniających zasoby).
4) w przypadkach określonych w pkt. 2 lit. b warunek zostanie spełniony, jeżeli jeden z wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia lub podmiotów udostępniających zasoby spełni warunek.
5) w przypadkach określonych w pkt. 2 lit. c warunek zostanie spełniony, jeżeli jeden z wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia lub podmiotów udostępniających zasoby spełni warunek.
6) w przypadkach określonych w pkt. 2 lit. d warunek zostanie spełniony, jeżeli jeden z wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia lub podmiotów udostępniających zasoby spełni warunek.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-06 09:00

Po zmianie: 
2023-03-07 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-06 10:00

Po zmianie: 
2023-03-07 10:00

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa i remont ZOLiRM przy ul. Mogileńskiej - dokończenie robót budowlanych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY I REHABILITACJI MEDYCZNEJ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631137029
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mogileńska 42
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-044
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mogilenska.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://mogilenska.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00097286
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



